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KALENDARZ PZKFiTS 2021 – AKTUALIZACJA v.3 

 

W związku z ograniczeniami odnośnie możliwości treningu na siłowniach oraz 

organizacji imprez sportowych, początek krajowego sezonu trochę się opóźni. 

Dotyczy to głównie Debiutów PZKFiTS 2021. Zostały one przesunięte z początku 

marca na kwiecień i zostaną rozegrane łącznie z Mistrzostwami Polski w Kielcach w 

dniach 16-18 kwietnia. 

Ponieważ kilka krajowych imprez odbędzie się wcześniej, zawodnicy debiutujący w 

tym roku także mogą na nich startować i nie będzie to przeszkodą w ich późniejszym 

udziale w Debiutach, aczkolwiek będzie to wymagało zapisania się do jednego z 

klubów zrzeszonych w PZKFiTS i wyrobienia sobie Licencji zawodnika. Debiutanci 

zachowują status debiutanta przez cały rok kalendarzowy, w którym zaczynają starty. 

Podobnie jak w roku ubiegłym, na FIWE będą też rozegrane zawody Słodkiewicz 

Classic, które początkowo planowane były na wiosnę. 

Na ten moment (17.02.2021r) kalendarz PZKFiTS obejmuje następujące wiosenne 

imprezy: 

    

 16-18.04 Debiuty PZKFiTS – Targi Kielce 

 16-18.04 Mistrzostwa Polski w Kulturystyce i Fitness – Targi Kielce 

  (Eliminacje do ME w Kulturystyce i Fitness oraz ME Juniorów i Weteranów) 

      01.05 Otwarte Mistrzostwa Pomorza w Kulturystyce i Fitness – Bytów 

 02.05 Ogólnopolskie Zawody Kulturystyczne – Słupsk 

      08.05 Puchar Wójta Gminy Kunice „Herkules 2021” – Kunice   

 12-17.05  Mistrzostwa Europy w Kulturystce – Santa Susanna, Hiszpania 

 12-17.05  Mistrzostwa Europy w Fitness – Santa Susanna, Hiszpania 

 12-17.05 Mistrzostwa Europy Juniorów i Weteranów - Santa Susanna, Hiszpania  

  

 22-23.05 Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży w Fitness - ??    

 11-13.06 Mistrzostwa Świata Dzieci w Fitness – Cacak, Serbia 

 

Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski zostaną przełożone na październik bieżącego 

roku.  

Ten Kalendarz, a szczególnie Mistrzostwa Polski, dopasowany jest do terminu 

Mistrzostw Europy. Jednak ten termin nie jest na 100% pewny i zależy od przebiegu 

epidemii i obostrzeń w Hiszpanii i ogólnie w krajach Europy Zachodniej.  

O ewentualnych zmianach będziemy informować na bieżąco. 

Zarząd PZKFiTS 


